
 
 
REGIONE PIEMONTE                                                     PROVINCIA DI VERCELLI                                                                                            

 

 

COMUNE  DI BOCCIOLETO 
         Ufficio Tecnico Comunale   

          Servizio Tecnico del Traffico 

 
Tel. 0163/75127 fax. 0163/753900 

 

e-mail boccioleto@ruparpiemonte.it  

 
prot. 145 
ORDINANZA N. 01/2018 

 

Oggetto: temporanea limitazione piazza Preti, via G. B. Zali per svolgimento “Paniccia”  

PREMESSO che per lo svolgimento della tradizionale “paniccia” nei giorni di sabato 3  e domenica 4  febbraio 2018  in  
Boccioleto è necessaria reperire idoneo spazio da destinarsi temporaneamente all’uopo; 

VISTA la richiesta pervenuta al protocollo del comune in data odierna  al n. 114 della locale A.T. Pro Loco;  

VISTO l’art. 4 del D.P.R. 15/06/1959 n.393; 

VISTO  l’art 3 del D.P.R. 30.06.1959 n.420 ; 

LETTE le disposizioni contenute negli articoli 5- 6 - 7 - 37 e 38 del Codice della Strada, approvato con D.L.vo n. 285 del 
30.04.1992 e art. 30 del relativo Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. 495 del 16/12/1992 ; 

VISTA la Legge n. 107 del T.U. 267/2000 e lo statuto Comunale, 

O R D I N A 

1. dalle ore 14.00 del giorno 3  febbraio 2018  all e ore 20  del giorno 4 febbraio 2017 è vietato l’ac cesso e la 
circolazione di tutti i veicoli sulla piazza Preti e  lungo la via G.B. Zali  

2. nel predetto periodo è altresì istituito il divi eto di sosta e parcheggio di qualsiasi veicolo sull a medesima 
piazza, lungo la via G.B. Zali con rimozione forzat a in caso di inadempienza.  

L'Ufficio Tecnico del Traffico è incaricato al controllo dell'esatta sistemazione di detta segnaletica. 

E' fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare. 

Avverso il presente atto è ammesso il ricorso ai sensi dell'art. 37 - comma 3 del C.d.S. e dell'art. 74 del Regolamento di 
Esecuzione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 
Boccioleto l ì 23/01/2018  
             IL SINDACO 
                        Walter Fiorone 
 

       


